CÂMARA MUNICIPAL DE PoRTo FERREIRA
Plenário Syrib lgnátios

CNPJ: 47.794. í 69IOOO1-24
PORTO FERREIRA

REQUERTMENTO N" 431 t2021

Requeiro a Vossa Excelência, obedecidas às normas

regimentais, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor prefeito Municipal,

solicitando ao mesmo, através da Secretaria de Desenvolvimento
Social e Cidadania, do Centro de Referência Especializada de
Assistência Social (CREAS), Centro de Atenção psicossocial (CAPS),

que encaminhe informações referentes à quantidade de pessoas que

necessitam de residência inclusiva no município. Requeiro ainda, que

seja oficiado a Associação de pais e Amigos dos Excepcionais (ApAE),
para que forneça as informações supramencionadas.

Plenário Syrio Ignáti , 16 de sete ro de 2021.

Luciane Lo e eira de Sousa
e dora

CAMARÂ MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
LEITURA NO

REALIZADA

DESPACHO

EXPEDIENTE DAS O ORDINÁRN
EM: o7

A R

i

t

2

U N

PRESIOENTE:

I" SECRETÁ

?" SECRETÁRIo.

Av. Eng. Nicolau de Vergueiro 1068 - Fone (19) 3581-1022
CEP 13660-005 - Porto Ferreira - Sp

* m a i I : c amara po rtof errei n@ca m a ra po rtofe rre i ra.sp, gov. b r

SENHOR PRESIDENTE